
ZARZĄDZENIE  Nr 20/11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 marca 2011 roku 

        w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

          Na podstawie art. 30 ust 2 pkt) 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) , art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. 

zmianami ), Uchwały Nr II/8/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie: 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ryjewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz 

Uchwały Nr II/7/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie „ Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2010 - 2015” zarządzam , co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuję  Gminny  Zespół  Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w następującym składzie: 

1) Pan Adam Mączyoski – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie,  

2) Pan Jerzy Gajos – Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

3) Pani Maria Konczewska – Pełnomocnik Wójta do realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

4) Pan Adam Garba – Kierownik Posterunku Policji w Ryjewie, 

5) Pani Agnieszka Sawicka – Kierownik Stowarzyszenia na Rzecz Bezdomnych, Dom 

Modlitwy Agape w Borowym Młynie, 

6) Pani Agnieszka Blicharz – przedstawiciel Grupowej Praktyki Pielęgniarskiej 

Środowiskowo – Rodzinnej i Szkolnej, Promocji Zdrowia w Ryjewie,  

7) Pani Urszula Burdynowska – Kierownik  Niepublicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Ryjewie, lekarz pediatra, 

8) Andrzej Zwolak – Dyrektor Zespołu Szkół w Ryjewie, 

9) Pani Krystyna Łapacz – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Władysława Demskiego 

w Straszewie, sądowy kurator społeczny w Sądzie Rejonowym w Kwidzynie, 

10) Pani Bożena Senger – pedagog w Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Ryjewie, 

11) Pani Aleksandra Krupa – pedagog w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w 

Ryjewie, 

12) Pani Magdalena Wasiewicz – zawodowy kurator rodzinny w Sądzie Rejonowym w 

Kwidzynie, 



§ 2. 

Szczegółowe warunki funkcjonowania  Zespołu Interdyscyplinarnego   określa Uchwała Nr 

II/8/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Ryjewie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Wójt  

                                                                                                       Józef Gutowski 

  


